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Dansk Jagtspane Klubs generalforsamling

d. 15. marts 02 kl. 19.00

I henhold til Dansk Jagtspaniel Klubs vedtægter, § 5 indkaldes hermed til ordinær
generalforsamling, den 15. marts 2024, kl. 19.00 på Mørkenborg Kro, Rugårdsvej 831,
5474 Veflinge, Fyn

Dagsordenen for den ordinære generalforsamling:

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning om klubbens virksomhed i det foriøbne år.
3. Fremlæggelse af regnskab for det forgangne år samt budget for det kommende år.
4. Behandling af indkomne forslag.

a) Referater fra bestyrelsesmøder og fra de enkelte udvalgsmøder skal offentliggøres
a,1) på medlemssiden på hjemmesiden
a,2) tilsendes medlemmerne på mail

b) Det skal ikke være muligt at have en annonce på DJSK-hjemmeside under køb og
salg/træning, hvis ikke pladsen er en DJSK træningsplads

5. Fastsættelse af kontingent.
6. Valg af medlemmer til bestyrelsen
På valg er:
Jesper Brahe — ønsker genvalg
Thomas Degn - ønsker genvalg
Jan Lundgaard — ønsker genvalg

7. Valg af revisor og medlemsrevisor
8. Eventuelt.

Forslag om vedtægtsændringer, der ønskes behandlet, skulle være bestyrelsen i hænde
senest 1. januar 2024 på mail info~disk.dk og ville herefter fremgå af den endelige
dagsorden. Ingen forslag modtaget inden fristens udløb.

Link til vedtægter: http://www.disk dk/onewebmediaNedt%C3%A6Qter%200JSK.pdf

Forslag, der tilsigter en generalforsamlingsbeslutning, skal være bestyrelsen i hænde
senest 1. februar 2024 på mail info~disk.dk og vil herefter fremgå af den endelige
dagsorden. 2 forslag modtaget og fremgår af dagsordenen.

Hilsen Bestyrelsen
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1. Dirigent — bestyrelsen foreslår Søren Thingbak. GF godtager
ST. Takker for tilliden, siger velkommen til d. 3. GF i klubbens
historie. GF er lovlig indvarslet. Man er stemmeberettiget, hvis
man har været medlem i mere end 6 måneder.
Alle er stemmeberettigede. Mogens Pedersen er stemmetæller.
Der er ingen, der har fuidmagt fra andre medlemmer.
Referent KB.
Bevar den gode tone — her er plads til alle!

2. Beretning — se bilag 1.
Kommentarer? Eller spørgsmål?
Beretning til efterretning.

3. Regnskab — bestyrelse og revisor har underskrevet.
Hovedtallene bliver gennemgået.
Se bilag 2
Spørgsmål til regnskabet? — taget til efterretning

Budgettet — se bilag 3
Spørgsmål til budgettet? — taget til efterretning

4. A: Helle Holm uddyber det stillede spørgsmål. ønsker mere indsigt og åbenhed.
Mogens synes, at det er problematisk. Bestyrelsen skal have mulighed for at
behandle følsomme sager. Hvis spørgsmålet bliver godkendt, skal der laves 2
referater, da man GDPR mæssigt ikke må dele personfølsomme oplysninger.
Han mener, at man skal anmode bestyrelsen og udvalgene om at fortælle i
onhinemagasinet.
HH mener, at man i åbenhedens tegn skal lægge referateme ud.
Per Dalsgaard tilslutter sig Mogens Pedersens betragtning.
Maria Lundin — når der sammenlignes med den anden klub, og deres åbenhed,
mener hun ikke, at det har været helt uproblematisk og at åbenheden måske ikke er
helt reel, når det kommer til stykket.
JB — vi skal som bestyrelse nok arbejde mere på at være mere åbne og informere i
onlinemagasinet. Bestyrelsen ønsker ikke, at arbejde med 2 referater.

Forslaget trækkes tilbage og GF giver bestyrelsen et år til at blive bedre til at
informere.

B: Helle Holm mener, at det er underligt, at man må annoncere på DJSK
hjemmeside, når man ikke er DJSK træningsplads.
JB — underkender ikke HH mening og er til dels enig. Køb/salg er en medlemsfordel
og vi skal passe på ikke at indskrænke dem.
Maria Lundin — vi skal passe på ikke at polarisere og ekskludere.
JB — vi anbefaler fra bestyrelsens side kun DJSK pladser, når udefrakommende
henvender sig — køb/salg henviser vi ikke til.



~1EL kL&~.

HH spørger om man kan lave udløbsdato på annoncering.
Det er en god pointe og det vil vi fra bestyrelsens side kigge ~
på og finde en løsning, så det kommer. Hvad enten det er
sekretariatet eller en automatik på siden.

Må man synhiggøre på hjemmesiden, hvem der er medlemmer — nej ikke i forhold til
GDPR.
Forslag trækkes fra afstemning.

5. Bestyrelsen har budgettet med samme kontingent. GF godtager indstillingen —

kontingent er hermed uændret.

6. Ingen har ønsket at stille op — udover den siddende bestyrelse. Er der indvendinger
— der er genvalg til alle tre.

Bestyrelsen er selvsuppierende, så da Bo Ottesen udtræder indgår Jesper Sagen.
Det skal godkendes af GF. — og det er hermed godkendt.

7. Mogens Pedersen er medlemsrevisor. Per Dalsgaard har indgået aftale med
ekstern revisor, Regnskabsfabnkanten AIS, revisor Allan Bernhard. GF godkender.

Bestyrelsen konstituerer sig selv efter generalforsamlingen

8. Eventuel:
ST - Gode ideer og input — intet kan besluttes.

Mogens Pedersen — vil gerne opfordre til at deltage på Hubertusprøven. Det er sjovt
og den ultimative prøve for hund og fører.

Maria Lundin — os der går på prøver opfordres til at melde tidligere til, så vi kan få
fyldt prøverne op.

JB — siger TAK til Maria for input, fordi vi går tit for tæt på prøven med at bestille
flybilletter m.m. og det er et fordyrende led. Det kunne være sjovt, hvis vi kunne
lave lodtrækningen 10 dage før og glæde os til at komme til fuldt hus.

JB — Kunne være fint med flere Hubertusprøver, hvis der er flere tilmeldte.

ST - Tak til bestyrelsen og tak for god ro og orden fra.

JB - Tak til Søren og til GF for god tone og god ånd. Vi smører ærmerne op og
glæder os til det næste år. En hånd til Søren Thingbak

Bestyrelsen konstituerer sig således:
Formand Jesper Brahe
Næstformand Mikkel Nielsen
Kasserer: Thomas Degn
Menigt medlem: Jan Lundgaard
Menigt medlem: Jesper Sagen
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Beretning vedr. 2023

Så er vi heldigvis samlet igen kunne man fristes til at sige.
Igen er et år gået og DJSK kan se tilbage på det 3. leveår. Endnu et år med fart på og
med fokus på tilretning og justering på alle fronter.

Forårets startede sidste år med fuld fart på endnu flere træningspladser på DJSK
kortet. Dejligt at vi geografisk er ved at nå rundt i landet. Tiderne skifter og
interesser flyttes. Derfor oplevede vi også et år hvor enkelte træningspladser
ønskede at udgå fra kortet, men trods alt er vi stadig godt repræsenteret rundt i
landet.

Uddannelse af licenstrænere har vores store fokus og endnu et år hvor en stor
gruppe aftrænere kunne erhverve deres licens.
Bestyrelsen er ganske fokuseret på at gøre det så godt for træningspladserne, da vi
jo er bevidste om at disse er kanalen til evt, nye medlemmer. En hvervekampagne
blev sat i søen, dog uden det store feedback. Derfor en opfordring og udstrakt hånd
til træningspladserne om at hjælpe med hvordan vi kan gøre det bedre og om
hvordan vi får flere medlemmer. Det er netop træningspladserne der møder nye
folk og kan gøre en betydelig forskel.

Working Test blev igen startet op, og igen sikke et tilløbsstykke. Mange nye prøvede
kræfter med udfordringerne på prøven. Mange kom videre og kunne gå på
markprøve og nogle måtte tage turen og få trænet lidt videre. Alle sikkert en hel del
bedre klædt på til hvad der møder på både jagter og markprøver.
Konkurrencen om året mest vindende WT-hund kan man vist sige er blevet en herlig
tradition og der kæmpes og spekuleres i taktik og strategier. Herligt
Flere WT dommere er under uddannelse og der bliver her i foråret udnævnt flere af
disse så dommer skaren i WT er bredere. Ligeledes afvikler vi et dommerseminar så
bedømmelserne bliver så ens som muligt.

Årets afslutning med WT mesterskab er blevet en herlig sensommer tradition.

Efteråret var planlagt med en reducering af markprøver grundet en udfordring med
at fylde alle prøver. Derfor var der planlagt 24 markprøver.
Vi er bevidste om at adgangskravet til Markprøver med bestået i WT åben klasse kan
begrænse tilgangen til markprøverne og har derfor også fokus på at lave flere WT
hen over efteråret. I hvert fald åben klasse.



En naturlig konsekvens med både mange gennemførte prøver, skelen til økonomi
for den enkelte samt mange prøver lagt i weekender hvor folk også betaler til en
privat jagt, har været at vi som mange andre hundeklubber har været nødt til at
aflyse nogle prøver.

Igen til kommende sæson har vi beskåret antallet af markprøver og vil forsøge at
afvikle over 2 dage. Åben klasse den ene dag og vinderklasse den anden dag.

Igen lykkedes det at få både engelske og irske dommere til samtlige af vores
markprøver. Mange nye ansigter som med den gode ånd og det gode humør har
skabet et herligt netværk blandt klubbens medlemmer og dommere.

Samtlige dommere har tilkendegivet at gerne ville dømme vores prøver igen. Det
glæder os.

Vi bemærker især de udenlandske dommeres kommentarer om niveauet af vore
hunde. Netop at vi som klub formår at bevare det ekstraordinært højt niveau af
hunde som kan begå sig selv på engelske og irske prøver og især at vores
konkurrence ånd er særdeles positiv og at stemningen på prøverne er helt i top.
Vigtige betragtninger fra vores dommere i netop vores klubs ånd.

Vores beslutning om udelukkende at benytte udenlandske godkendte dommere kan
ogsa give klubben en udfordring ift. Kalendere for de udenlandske dommere og vi
kan til tider være noget sårbare mht. til fly og transport. Vi er gået i tænkeboks og
udviklingsfase om vi skal på sigt uddanne egne dommere så vi altid har et
sikkerhedsnet for afvikling af dagene.
Ikke at vi går på kompromis med at vi vil benytte udenlandske dommere, men mere
at vi måske skal tænke ud af boksen med at lave en kombination med danske og
udenlandske dommere. Dette arbejdes der på for tiden.

I takt med at vii Danmark møder flere og flere importerede spaniels primært fra
Storbritannien, har vii bestyrelsen også en fokus på vores reglementer om at vi skal
fastholde reglen om at hunde skal dokumentere kvalifkationskravene for at stille i
de pågældende klasser. Hermed menes at hvis en hund f.eks. er kvalificeret til at
stille på vinderklasse, når den ankommer til dk, så vil vi fremover kræve
dokumentation for dette. Primært for at kunne være tro mod vores egne regler og
dermed kunne garantere oprigtigheden af avisvejledning iht. Markprøver. Derfor
bliver alle dokumentationer desangående lagt ind i klubbens dropbox til den
historiske dokumentation.



Årets mesterskab blev afviklet, og denne gang på Brahetrolleborg over 2 dage.
For første gang lykkes det at afvikles hen over 2 dage og med én herlig social
sammenkomst ind i mellem. Ydermere kunne vi med stolthed afvikle både et
springer og et cocker mesterskab.

Således kunne vi afslutte årets markprøve sæson på fornemste vis.
Tak til Brahetrolleborg for at væres én tæt og imødekommende
samarbejdspartnerne på både markprøver, træningsdage og mesterskab.

Husk at det tætte samarbejde går begge veje og godserne ude i landet har brug for
gode spaniels til afvikling afjagterne. Så derfor tilbyd jeres hjælp hvis mulighederne
foreligger. Samarbejde går begge veje

Hubertusprøven som den herlige afslutning på markprøvesæsonen blev afviklet i
januar på Brahetrolleborg. Vi kæmper og tror på at denne afslutning kan blive den
gode tradition. Ganske munter og ganske uformel men stadig den ultimative
afprøvning af både hund og fører.

Det har været et fantastisk år for vores sponsorudvalg.
En kæmpe tilslutning fra klubbens sponsorer. Tak for det. Mange ny og
gentegninger. Det er bidende nødvendigt at have et godt sponsornetværk.
Det har vi og det vil vi udvikle.

Især omkring vores mesterskab har vi været begunstiget med en meget stor
opbakning. Både præmier og tilskud til afvikling.

Mange tak til alle vores sponsorere. I gør en kæmpe forskel for en ung klub.

Det er vigtigt for bestyrelsen at tilkendegive at vi har den største fokus på vores
bredde af medlemmer, og med speciel fokus på vores formålsparagraf om at
fremme FT spaniels som jagt og familiehunde.

Vi gør det bedste vi kan for at tilgodese bredden af spaniel ejere. Og har rigtig meget
brug for hjælp og gode ideer til hvordan vi kan gøre en forskel for bredden. Vores
fokus bør ligge på bredden af medlemmer og ikke på eliten.

Dertil søger vi gerne gode ideer og sparring



Vores ansigt udadtil, vores platform, vores hjemmeside har været igennem en
omlægning og i den forbindelse har vi været udford ret med den nye
samarbejdspartner omkring hjemmesiden.

De har nok ikke været helt klar over omfanget og teknikken bag siden som i den
grad er data base styret. Vi knokler løs med teknikken bag linIerne og det kan
desværre ikke undgås at dette kan mærkes blandt medlemmerne.

Vi beder om forståelse for teknikkens udfordring og I skal vide at der bliver knoklet
løs. Dog er vi kørende.

Forår og sommer står fordøren. Der venter travlhed på træningspladserne, mange
working test, seminarer for nye spanielejere og ikke mindst de herlige spanieldage.

Alle udvalg arbejder hårdt på deres områder. Alle udvalg er blevet udvidet med flere
personer. Det er vigtigt for en ny klub at der hele tiden kommer nye kræfter til. Vi
oplever en positiv interesse for det frivillige arbejde.
Tak til alle der enten sidder i udvalg, har siddet eller er på vej ind i udvalg. Vi har
brug for jer og selv de mindste hænder gør en forskel.

Vi er en ung og dynamisk klub. Og en sådan kan ikke eksistere uden et bredt
netværk af frivillige hjælpere. Ingen nævnt og ingen glemt. Tak er kun et fattigt ord.
Men tusind tak for jeres alle indsats, I har været en kæmpe del af klubbens
fremgang og glade ånd.

Som alle er bekendt trækkes en kæmpe del af klubbens “motor” af sekretariatet.
Kristina holder som altid styr og samling på tropperne. En kæmpe motor og altid et
smil.
Tak Kristina Jeg er sikker på at alle her og alle i klubben ved hvilken forskel og hvilket
arbejdet du udfører.
Må jeg bede generalforsamlingen give Kristina en kæmpe hånd.



En af de helt centrale roller i klubben er vores økonomi. Mogens Pedersen har i den
gode ånd valgt at trække sig fra kasserer jobbet. Alt i den bedste ånd og bedste
mening. Tak til Mogens som med rynkende pande og super skarpe øjne har båret
klubben gennem de 3 første leveår omkring økonomien.
En stor tak til Mogens for indsats i opstarten af klubben. Tak for din skepsis og dit
solide kassererarbejde. Skal vi ikke lige give Mogens en hånd for 3 års hård indsats.

Vi har valgt at køre videre med betalt kasserer arbejde og ser frem til et godt og
langvarigt samarbejde med Per Dalsgård som gennem hele livet har været
beskæftiget med økonomi

Bestyrelsen har et godt og tæt samarbejde. Vi har i 2023 sagt farvel til Bo Ottesen
som har været med til at opstarte klubben. Tak til Bo for den gode indsats og det
gode samarbejde i bestyrelsen.

Igen og afslutningsvis en stor tak for opbakning, frivillige hjælpere, sponsorer,
terrænværter, udenlandske dommere og ikke mindst alle medlemmerne for at
bakke op om et spændende projekt.

Som formand retter jeg også en stor tak til den øvrige bestyrelse for spændende,
positivt og konstruktivt samarbejde.

Vi glæder os til fremtiden sammen med alle vores medlemmer, spændende
aktiviteter for bredden, den glade og positive ånd. Den bliver vi stærke af.

Husk — her er alle velkommen.

Og med de ord vil jeg afslutte kl bbens beretning.



Dansk Jagtspaniel Klub
CVR NR.: 42 03 71 33

Årsregnskab 2023



Ledelsespåtegning
Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskab for Dansk )agtspaniel Klub
for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Det er vores opfattelse, at ~rsregnskabet giver et retvisende billede af klubben aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af klubbens
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hinnerup, den 15. marts 2024

~en

Thomas Degn

Mikkel Nielsen

Bestyrel



Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
Til foreningsmedlemmerne i Dansk Jagtspaniel Klub
Vi har opstillet ~rsregnskabet for Dansk Jagtspaniel Klub for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2023 p~ grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som
virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og anvendt
regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af
finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og
præsentere ~rsregnskabet i overensstemmelse med ~rsregnskabsloven. Vi har overholdt
relevante bestemmelser i revisorloven og international Ethics Standards Board for
AccountantsT internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) herunder
principper om integritet, objektivitet, proffessionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt
til opstilling af ~rsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de
oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille &sregnskabet. Vi udtrykker
derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt ~rsregnskabet er udarbejdet i
overensstemmelse med ~rsregnskabsloven.

København, den 15. marts 2024

RödI Partner Danmark
God - at revisionsaktieselskab
CV r.39188678

4
laus D. Bishaw-Witt

Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mnelOO28

Thomas S~teTrbjerggaard
Foreningsvalgt revisor



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

DKK DKK DKK

Administration og medlemshåndtering
Kontingent 111.780
Varesalg 5.788
Sponsorat udvikling website 10.000 127.568

Udgifter
Medlemsblad og Nyhedsbreve 3.572
Gebyr Quichpay 13.429
Møder: Transport, rejser og bespisning 18.549
Varekøb 139
Kontorartikler og regnskab 2.783
Reklamer og markedsføring 33.858
Bogføringsasstia nce
Website 60.648 132.978 - 5.410

Medlemsaktiviteter
Indtægter
Working test 64.800
Træningsmarkprøver -

Medlemsarrangementer 96.037
Jagttræningsdage 2.600
Licenstræner gebyr 11.000 174.437

Udgifter
Working test 30.122
Træningsmarkprøver 469
Medlemsarrangementer 91.814
Jagttræningsdage -

Træningspiadser 4.169 126.574 47.863

Markprøver
Indtægter
Markprøver incl. sponsorater 326.306

Udgifter
Markprøver 327.369 - 1.063

Renteindtægt 47

Årets resultat 41.438



Balance pr. 31. december 2023
DKK DKK

Aktiver

Ringkøbing Landbobank 7670-0008853751 113.341

Tilgodehavender 8.505

121.846

Passiver

Egenkapital 1/1 2023 55.129
Årets overskud 41.438
Egenkapital 31/12 2023 96.567 96.567

Skyldige poster 25.279

121.846



Dansk Jagtspaniel Klub
Budget 2024

DKK DKK DKK

Administration og medlemshåndtering
Kontingent 113.000

Udgifter
Medlemsblad og Nyhedsbreve 5.000
Gebyr Quichpay 15.000
Møder: Transport, rejser og bespisning 20.000
Varekøb -

Kontorartikler og regnskab 3.000
Reklamer og markedsføring 35.000
Bogføringsassistance 12.000
Website 20.000 90.000 23.000

Medlemsaktiviteter
Indtægter
Working test 65.000
Jagtsti 2.500
Medlemsarrangementer 5.000
Jagttræningsdage 12.000
Licenstræner gebyr 12.500 97.000

Udgifter
Working test 32.500
Jagtsti 1.000
Medlemsarrangementer 25.000
Jagttræningsdage 4.000
Træningspladser 12.500 75.000 22.000

Markprøver
Indtægter
Markprøver incl. sponsorater 250.000

Udgifter
Markprøver 250.000

Renteindtægt

Årets resultat 45.000


